
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/75/2025 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 8 września 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust.4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572,1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2025r. poz. 337, 620, 621)  zarzadzam: 

§ 1. W uchwale Nr  X/76/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2025r. 

- Uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 stycznia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 marca 2025r. 

- Uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 16 kwietnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2025r, 

- Uchwałą Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 5 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 12 czerwca 2025r, 

- Uchwałą Nr XIV/117/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 26 czerwca 2025 

- Zarządzeniem Nr 0050/61/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lipca 2025r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 4189



- Uchwałą Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 24 lipca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/67/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 sierpnia 2025r 

- Uchwałą Nr XVI/134/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 sierpnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/71/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 29 sierpnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/73/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 1 września 2025r,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4189



Załącznik do zarządzenia nr 0050/75/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 8 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 962 805,71 0,00 8 962 805,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 939 795,71 0,00 8 939 795,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00 -60 000,00 340 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 535 426,71 -7 000,00 528 426,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 67 000,00 1 067 000,00 

750   Administracja publiczna 7 014 684,46 0,00 7 014 684,46 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 713 828,40 -10 000,00 5 703 828,40 
  4260 Zakup energii 143 028,40 -10 000,00 133 028,40 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 148 000,00 10 000,00 158 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 368 036,34 0,00 25 368 036,34 
 80101  Szkoły podstawowe 14 153 978,00 800,00 14 154 778,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 556 810,00 800,00 557 610,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 769 370,00 -800,00 1 768 570,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 150,00 -800,00 46 350,00 

852   Pomoc społeczna 10 176 309,96 0,00 10 176 309,96 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 974 625,00 50 000,00 2 024 625,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 683,00 50 000,00 225 683,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 391 663,00 -30 000,00 361 663,00 

  3110 Świadczenia społeczne 385 580,00 -30 000,00 355 580,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 500 309,00 40 000,00 540 309,00 
  3110 Świadczenia społeczne 500 300,00 40 000,00 540 300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 477 080,92 20 500,00 2 497 580,92 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 452,00 15 500,00 49 952,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 979,79 5 000,00 21 979,79 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 412 551,19 -80 500,00 2 332 051,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 799 656,00 -80 500,00 719 156,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 628 062,15 0,00 10 628 062,15 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 349 100,00 -30 000,00 319 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -30 000,00 17 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 358 457,86 -27 000,00 1 331 457,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4189



  4260 Zakup energii 609 413,35 -27 000,00 582 413,35 
 90095  Pozostała działalność 2 195 310,50 57 000,00 2 252 310,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 4 000,00 16 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 226 000,00 50 000,00 276 000,00 

Razem: 81 430 088,52 0,00 81 430 088,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4189


	ZARZĄDZENIE NR 0050/75/2025 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-15T10:41:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




